

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hrad Sovinec - revitalizace objektu IV. brány
Objekt:
01 - Architektonicko stavební řešení - stavebních úprav

KSO:
Místo: Hrad Sovinec

Zadavatel:
Muzeum v Bruntále p.o.,

Uchazeč:
DOLMENS building, s.r.o., Světlá 456, 793 31 Světlá Hora

Projektant:
DOLMENS building, s.r.o.

Zpracovatel:
js

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.11.2024

IČ:
DIČ: 00095354

IČ:
DIČ: 29447771
CZ29447771

IČ:
DIČ: 29447771
CZ29447771

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		996 360,32	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	996 360,32	21,00%	209 235,67
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 205 595,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - revitalizace objektu IV. brány

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení - stavebních úprav

Místo: Hrad Sovinec

Datum: 22.11.2024

Zadavatel: Muzeum v Bruntále p.o.,

Projektant: DOLMENS building, s.r.o.

Uchazeč: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 456, 793 31 Světlá Hora

Zpracovatel: js

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	996 360,32
HSV - Práce a dodávky HSV	204 578,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	128 071,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 320,23
997 - Přesun sutě	41 024,08
998 - Přesun hmot	15 162,86
PSV - Práce a dodávky PSV	791 781,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 225,68
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 080,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	50 496,09
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	123 370,24
762 - Konstrukce tesařské	14 699,41
766 - Konstrukce truhlářské	124 196,86
771 - Podlahy z dlaždic	101 420,06
776 - Podlahy povlakové	108 137,12
781 - Dokončovací práce - obklady	56 575,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	73 366,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	37 787,04
787 - Dokončovací práce - zasklívání	5 306,25
795.1 - Lokální vytápění - el. akumulární kamna	68 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hrad Sovinec - revitalizace objektu IV. brány

Objekt: 01 - Architektonicko stavební řešení - stavebních úprav

Místo: Hrad Sovinec

Zadavatel: Muzeum v Bruntále p.o.,

Uchazeč: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 456, 793 31 Světlá Hora

Datum: 22.11.2024

Projektant: DOLMENS building, s.r.o.

Zpracovatel: js

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 996 360,32

D HSV Práce a dodávky HSV 204 578,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 071,25

1	K	611315416	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	45,500	321,00	14 605,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611315416			sjednocení povrchových struktur omítek stěn a stropů - plocha viz legenda místn v.č. D.1.1.b-2					
VV			"m.č. 101" 15,42		15,420			
VV			"m.č. 102" 10,98		10,980			
VV			"m.č. 103" 10,57*1,2		12,684			
VV			"m.č. 105" 3,06		3,060			
VV			"m.č. 106" 1,15		1,150			
VV			"m.č. 108" 1,94		1,940			
VV PL_STROP_1np			Mezisoučet		45,234			
VV			"(r)" 0,266		0,266			
VV pl_strop_om_1np			Součet		45,500			

2	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	12,700	111,00	1 409,70	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131151			sanační systém omítek - dodržet technologický postup a přestávky (!)					
VV			pl_sanace_om		12,700			

3	K	612315416	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	215,000	251,00	53 965,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315416			sjednocení povrchových struktur omítek stěn a stropů - plocha viz v.č. D.1.1.b-2					
VV			m.č. 101					
VV			(7,80+1,37)*2*2,275-1,06		40,664			
VV			0,6*1,6*-1		-0,960			
VV			1,3*1,89*-1+(1,89+1,3+1,89)*0,4		-0,425			
VV			0,82*1,76*-1		-1,443			
VV			1,0*1,96*-1		-1,960			
VV			0,93*0,94*-1+(1,28+1,45+1,28)*0,32+(0,94+0,93+0,94)*0,10		0,690			
VV			1,2*1,93*-1		-2,316			
VV			(4,365+1,06)*2*2,35-1,06		24,438			
VV			0,76*1,172*-1+(1,72+0,76+1,72)*0,2		-0,051			
VV			0,8*1,75*-1		-1,400			
VV			0,6*1,88*-1*2		-2,256			
VV pl_om_stěny_101			Mezisoučet		54,981			
VV			m.č. 102					
VV			(3,77+3,12+3,27+3,16)*2,4-(2,6+0,7)*1,5		27,018			
VV			0,91*1,06*-1*2		-1,929			
VV			(1,06+0,91+1,06)*0,34		1,030			
VV			1,0*1,85*-1		-1,850			
VV			0,63*1,66		1,046			
VV			0,86*1,66*2		2,855			
VV pl_om_stěn_102			Mezisoučet		28,170			
VV			m.č. 103					
VV			(3,26+3,26+3,51+3,13)*2,17		28,557			
VV			1,2*0,98*-1		-1,176			
VV			1,2*1,27*-1		-1,524			
VV			1,05*1,9*-1		-1,995			
VV			1,63*1,65*-1		-2,690			
VV			2*0,53*0,98+(0,75+1,2)*0,53/2		1,556			
VV			2*0,48*1,27+(1,05+1,2)*0,48/2		1,759			
VV pl_om_stěn_103			Mezisoučet		24,487			
VV			m.č. 104					
VV			(4,8+4,814+3,75+4,6)*2,65		47,605			
VV			1,19*2,02*-1		-2,404			
VV			1,0*1,15*-1*2		-2,300			
VV			0,6*1,5*2*2+(1,0+0,72)*0,6/2*2		4,632			
VV			0,81*1,75*-1		-1,418			
VV			1,26*2,1*-1		-2,646			
VV pl_om_stěn_104			Mezisoučet		43,469			
VV			m.č. 105					
VV			(1,3+2,3)*2*0,42		3,024			
VV pl_om_stěn_105			Mezisoučet		3,024			
VV			m.č. 106					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,46+0,76)*2*0,92		4,085			
	VV	pl_om_stěn_106	Mezisoučet		4,085			
	VV		m.č. 107 san					
	VV		(0,28+0,38+0,99+0,13+1,5)*2,6		8,528			
	VV		0,99*1,79*-1		-1,772			
	VV		0,89*1,79*-1		-1,593			
	VV	pl_om_stěn_107	Mezisoučet		5,163			
	VV		m.č. 108 san					
	VV		(1,15+1,07)*2*1,92		8,525			
	VV		0,89*1,79*-1		-1,593			
	VV	pl_om_stěn_108	Mezisoučet		6,932			
	VV		omítky stěn pro malby - 2.NP					
	VV		m.č. 201					
	VV		6,78*1,6+6,78*0,5+6,68*2,1+7,35*2,1+1,3*2,1		46,431			
	VV		0,75*0,86*-1*22		-14,190			
	VV		0,62*0,9*-1*3		-1,674			
	VV		(1,8+1,43+1,8)*0,3*2		3,018			
	VV		0,45*0,8*2+(0,6+0,78)*0,45/2*2*1,2		1,465			
	VV		0,15*0,8*2+(0,57+0,7)*0,15/2*1,2		0,354			
	VV		(0,95+0,9*1,2+0,95)*0,3*3		2,682			
	VV	pl_om_stěn_201	Mezisoučet		38,086			
	VV		"m.č. 202 schodiště pravá str. (odh)" 0,9*1,1-					
	VV		0,2*0,21*10+(0,4+0,4)*2,0+0,9*0,9/2		2,575			
	VV		"m.č. 202 schodiště levá str. (odh)"					
	VV		1,6*0,42+(2,0+0,9)*0,42+2,0		3,890			
	VV		"(r)" 0,138		0,138			
	VV	pl_om_stěn_sch	Mezisoučet		6,603			
	VV	pl_om_stěn_celkem	Součet		215,000			
4	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovňovací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	12,700	279,00	3 543,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612324111					
	VV		sanační systém omítek - dodržet technologický postup a přestávky (!)					
	VV		pl_sanace_om		12,700			
5	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	12,700	424,00	5 384,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325131					
	VV		sanační systém omítek - dodržet technologický postup a přestávky (!)					
	VV		pl_sanace_om		12,700			
6	K	612325191	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	12,700	102,00	1 295,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325191					
7	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	12,700	181,00	2 298,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612328131					
	VV		sanační systém omítek - dodržet technologický postup a přestávky (!)					
	VV		pl_sanace_om		12,700			
8	K	619315131.R1	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	9,250	236,00	2 183,00	
	VV		proveneníhrany při styku s venkovní dlažbou a fasádou plochy zdi na "bastionu"...					
	VV		8,16+1,09		9,250			
9	K	61999041.R1	Příplatky k cenám úprav povrchů za ztlížené pracovní podmínky práce ve stíněném prostoru	m2	12,950	67,00	867,65	
	VV		proveneníhrany při styku s venkovní dlažbou a fasádou plochy zdi na "bastionu"...					
	VV		příplatek za práci v pokleku...					
	VV		(8,16+1,09)*1,4		12,950			
10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	87,300	187,00	16 325,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001					
	VV		vytvoření přiznané "nuty" kolem oken fasády, umístěných v lici omítky - zamezení prasklin					
	VV		(0,77+0,98)*2		3,500			
	VV		(0,88+1,06)*2*2		7,760			
	VV		"(r)" 0,04		0,040			
	VV		Mezisoučet		11,300			
	VV		vytvoření přiznané "nuty" kolem rámu vnitřních dveří, umístěných v lici omítky - zamezení prasklin					
	VV		"m.č. 101"					
	VV		(1,89+0,9+1,89)+(1,76+0,82+1,76)+(1,89+1,03+1,89)+(1,93+1,2+1,93)+(1,6+0,6+1,6)+(1,75+0,8+1,75)+(1,88+0,6+1,88)*2+(1,72+0,76+1,72)		39,910			
	VV		"m.č. 102" (1,85+1,0+1,85)+(1,65+0,63+1,65)		8,630			
	VV		"m.č. 103" (1,65+0,63+1,65)+(1,75+0,79+1,75)		8,220			
	VV		"m.č. 104" (1,75+0,79+1,75)+ (1,89+1,03+1,89)		9,100			
	VV		"m.č. 106" (0,38+0,6+0,38)		1,360			
	VV		"m.č. 107" (1,79+0,90+1,79)		4,480			
	VV		"m.č. 108" (1,75+0,8+1,75)		4,300			
	VV		Mezisoučet		76,000			
	VV		Součet		87,300			
11	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	20,500	54,00	1 107,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121					
	VV		oprava venkovní omítky zdiva na "bastionu"					
	VV		pl_opr_fasády		20,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	622326251	Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	20,500	301,00	6 170,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622326251					
		VV	oprava venkovní omítky zdiva na "bastionu"					
		VV	pl. opr. fasády		20,500			
13	K	629135102	Výrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	15,500	86,00	1 333,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629135102					
		VV	vyhlazení parapetu ukončené zdi m.č. 201 2NP					
		VV	po demontáži textilní podlahoviny z parapetu zdi II.NP - m.č.					
		VV	"stěna se střílnami" 6,78		6,780			
		VV	"stěna se slepými okny naproti schodu do podkrovní		8,432			
		VV	+5,39m*3,1*+2,72					
		VV	"(r)" 0,288		0,288			
		VV	Součet		15,500			
14	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	20,500	58,00	1 189,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101					
		VV	oprava venkovní omítky zdiva na "bastionu"					
		VV	8,16*2,29+3,77*0,47		20,458			
		VV	0,88*1,06*2*-1		-1,866			
		VV	0,76*0,98*-1		-0,745			
		VV	(1,09*2,29)		2,496			
		VV	Mezisoučet		20,343			
		VV	"(r)" 0,157		0,157			
		VV	Součet		20,500			
		pl. opr. fasády						
15	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	1,600	4 700,00	7 520,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312121					
		VV	plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
		VV	"m.č. 101" 15,42*0,04		0,617			
		VV	"m.č. 102" (10,98+(0,85*0,63))*0,04		0,461			
		VV	"m.č. 105" 3,06*0,08		0,245			
		VV	"m.č. 106" 1,15*0,08		0,092			
		VV	"m.č. 107" 2,09*0,04		0,084			
		VV	"m.č. 108" 1,94*0,04		0,078			
		VV	Mezisoučet		1,577			
		VV	"(r)" 0,023		0,023			
		VV	Součet		1,600			
16	K	632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	35,200	33,00	1 161,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632902111					
		VV	plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
		VV	"m.č. 101" 15,42		15,420			
		VV	"m.č. 102" (10,98+(0,85*0,63))		11,516			
		VV	"m.č. 105" 3,06		3,060			
		VV	"m.č. 106" 1,15		1,150			
		VV	"m.č. 107" 2,09		2,090			
		VV	"m.č. 108" 1,94		1,940			
		VV	Mezisoučet		35,176			
		VV	"(r)" 0,024		0,024			
		VV	Součet		35,200			
17	K	642952121	Osazení dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečně hoblovaných, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	2 118,00	2 118,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642952121					
		VV	viz v.č. D.1.1.b-2 uzavření místnosti č. 107 zádveří					
		VV	1		1,000			
18	M	61182252.R1	<i>zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 100mm rozměru 900/1970mm vč. povrchové úpravy</i>	kus	1,000	5 594,00	5 594,00	
		VV	viz v.č. D.1.1.b-2 uzavření místnosti č. 107 zádveří					
		VV	1		1,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 320,23	
19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	107,000	87,00	9 309,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
		VV	pl. dlažba_1np_b+pl. dlažby_1np_a		35,176			
		VV	40,09+23,22		63,310			
		VV	8,016*1,06		8,497			
		VV	Mezisoučet		106,983			
		VV	"(r)" 0,017		0,017			
		VV	Součet		107,000			
20	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,814	356,00	1 001,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141					
		VV	odbourání vrstvy stávajícího podkladního betonu pro novou cihelnou dlažbu					
		VV	plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
		VV	pl. dlažby_1np_a*0,08		2,659			
		VV	pl. dlažba_1np_b*0,08		0,155			
		VV	Součet		2,814			
21	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	33,236	113,00	3 755,67	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081223					
		VV	plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
		VV	"m.č. 101" 15,42		15,420			
		VV	"m.č. 102" 10,98+(0,85*0,63)		11,516			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 105" 3,06		3,060			
	VV		"m.č. 106" 1,15		1,150			
	VV		"m.č. 107" 2,09		2,090			
	VV	pl dlažby 1np a	Součet		33,236			
22	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	1,940	137,00	265,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081323					
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV	pl dlažba 1np b	"m.č. 108" 1,94		1,940			
23	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	45,500	10,00	455,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121					
	VV		pro opravu vnitřních povrchů					
	VV	pl strop om 1np			45,500			
24	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	215,000	10,00	2 150,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121					
	VV		pro opravu vnitřních povrchů stěn					
	VV	pl om stěn celkem			215,000			
25	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,700	94,00	1 193,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191					
	VV		otlučení pro sanační omítku - dohodnout odsouhlasit s INV					
	VV		"m.č. 102" (0,91+0,36)*0,77+1,42*(0,77+0,5)		2,781			
	VV		"m.č. 103" (0,4+0,38+0,13+0,58)*(0,77+0,5)		1,892			
	VV		"m.č. 107" (1,6+1,07+1,6)*(0,77+0,5)		5,423			
	VV		Mezisoučet		10,096			
	VV		"m.č. 201" 1,3*2,0		2,600			
	VV		Mezisoučet		2,600			
	VV		"(r)" 0,004		0,004			
	VV	pl sanace om	Součet		12,700			
26	K	978035123	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 10 do 30%	m2	25,606	66,00	1 690,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978035123					
	VV		úprava podkladu pro obklad v koupelně nad stávající úroveň původního ker. obkl (nová výška= 2,0 m)					
	VV		(2,3+1,3+1,95)*0,92		5,106			
	VV		Mezisoučet		5,106			
	VV		oprava venkovní omítky zdiva na "bastionu"					
	VV		pl opr fasády		20,500			
	VV		Mezisoučet		20,500			
	VV		Součet		25,606			
27	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	2,200	96,00	211,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985141111					
	VV		ošetření trhlíny zdiva v m.č. 101					
	VV		2,2		2,200			
28	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlín v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	2,000	144,00	288,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985441113					
	VV		ošetření trhlíny zdiva v m.č. 101: návrh 4x sešití táhlo dl 500mm = systémové provedení (hlf)					
	VV		4*0,5		2,000			
D 997 Přesun sutě							41 024,08	
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,105	867,00	9 628,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211					
30	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	55,215	92,00	5 079,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219					
	VV		11,043*5		55,215			
31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	187,731	13,00	2 440,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		11,043*17		187,731			
32	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,105	427,00	4 741,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511					
33	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,105	1 723,00	19 133,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	15 162,86				
34	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	12,140	1 249,00	15 162,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	791 781,90				
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	10 225,68				
35	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042					
36	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	496,00	3 968,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043					
VV			2,0+4,0+2,0					8,000
37	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	4,000	578,00	2 312,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174044					
38	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045					
39	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	77,00	154,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104					
40	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	87,00	87,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105					
41	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	106,00	106,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194107					
42	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109					
43	K	7219.R1	zednické výpomocí vnitřní kanalizace	kpl	1,000	1 773,00	1 773,00	
VV			sekání rýh, prostupů, vyplnění rýh maltou, ost					
VV			1					1,000
44	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	672,00	6,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101					
45	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	489,00	4,89	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721181					
46	K	998721192	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,010	407,00	4,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721192					
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	14 080,28				
47	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	20,000	336,00	6 720,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174002					
VV			10,0*2					20,000
48	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	354,00	354,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722179191					
49	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	54,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181211					
50	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	213,00	1 704,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190401					
VV			2+2+2+1+1					8,000
51	K	722231073	Armatury se dvěma závití ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	386,00	386,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231073					
52	K	722231211	Armatury se dvěma závití ventily k bojleru PN 10 do 100 °C G 1/2"	kus	1,000	785,00	785,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231211					
53	K	722231221	Armatury se dvěma závití ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	729,00	729,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722231221					
54	K	722232044	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	408,00	816,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232044					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	7229.R1	zednické výpomocce vnitřní vodovod	kpl	1,000	1 477,00	1 477,00	
	VV		sekání rýh, prostupů, vyplnění rýh maltou, ost					
	VV		1		1,000			
56	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,019	601,00	11,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101					
57	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	478,00	9,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722181					
58	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,019	462,00	8,78	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722192					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				50 496,09	
59	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814					
60	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	5 390,00	5 390,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112182					
	VV		druh, provedení ZP ZTI odsouhlasit INV - (!)					
	VV		"m.č. 105 - vč. sedátka dureoplast s víkem bílá, vč. montážního příslušenství ke komplet, , provedení instalace ZP, vč. 1xRV, 1x flexi přípoj. hadice" 1		1,000			
61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821					
62	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	4 267,00	4 267,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211601					
	VV		druh, provedení ZP ZTI odsouhlasit INV - (!)					
	VV		varianta pro stojánkovou pákovou baterii, vč. sifon umyvadlový DN32 celokovový, vč. ost. přísl. ke kompletní					
	VV		1		1,000			
63	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	1,000	291,00	291,00	CS ÚRS 2022 02
64	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725240812					
65	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	6 287,00	6 287,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725241112					
	P		Poznámka k položce: samočistící sifon					
	VV		druh, provedení ZP ZTI odsouhlasit INV - (!)					
	VV		vč. zápachová uzávěrka DN40/50x80mm s vodorovným odtokem, pro vany sprchových koutů, s krytkou z ušlechtilé oceli d 86mm, s kulovým kloubem na odtoku,					
	VV		1		1,000			
66	K	725244523	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	10 726,00	10 726,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244523					
	VV		druh, provedení ZP ZTI odsouhlasit INV - (!)					
	VV		1		1,000			
67	K	725291111	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm	soubor	1,000	1 403,00	1 403,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291111					
68	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	1,000	2 198,00	2 198,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291621					
69	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725310823					
70	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	947,00	947,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725319111					
	VV		dřez do pracovní desky kuchyňské linky					
	VV		1		1,000			
71	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 805,00	1 805,00	CS ÚRS 2022 02
VV			druh, provedení ZP ZTI odsouhlasit INV - (!)					
	VV		1		1,000			
72	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	343,00	343,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725530823					
73	K	725539204	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l	soubor	1,000	4 173,00	4 173,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725539204					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zpětná montáž el bojleru					
	VV		1		1,000			
74	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	86,00	258,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801					
75	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829111					
	VV		druh, provedení ZP ZTI odsouhlasit INV - (!)					
	VV		provedení do otvoru nerez dřezu kuch. linky					
	VV		1		1,000			
76	M	55145722	baterie dřezová páková stojánková s vytahovací sprškou chrom	kus	1,000	6 110,00	6 110,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		druh, provedení ZP ZTI odsouhlasit INV - (!)					
	VV		1		1,000			
77	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725829131					
78	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	1 479,00	1 479,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		1					
	VV				1,000			
79	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725849411					
	VV		druh, provedení ZP ZTI odsouhlasit INV - (!)					
	VV		1		1,000			
80	M	55145402	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x100mm	kus	1,000	1 236,00	1 236,00	CS ÚRS 2022 02
81	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	1 282,00	1 282,00	CS ÚRS 2022 02
82	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	3,000	14,00	42,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725860811					
83	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	601,00	601,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862113					
84	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,116	704,00	81,66	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101					
85	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,116	507,00	58,81	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725181					
86	K	998725192	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,116	376,00	43,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725192					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 000,00	
87	K	735164251	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 450 mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164251					
	VV		dodávku provedení odsouhlasit INV					
	VV		"m.č. 105 v.č. D.1.4.b - 1" 1		1,000			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				123 370,24	
88	K	741. n.c. 01	D+M nástěnný přímotopný elektrický konvektor s příkonem 1500 W s digitálním programovatelným termostatem s displejem	ks	1,000	2 705,00	2 705,00	R-položka
	VV		zapojení OT3 viz v.č. D.1.4.b -1					
	VV		přímotopná elektrická tělesa na stěnu - nástěnný konvektor					
	VV		"m.č. 103" 1		1,000			
89	K	741. n.c. 02	D+M nástěnný přímotopný elektrický konvektor s příkonem 750 W s digitálním programovatelným termostatem s displejem	ks	2,000	2 150,00	4 300,00	R-položka
	VV		zapojení OT3 viz v.č. D.1.4.b -1					
	VV		přímotopná elektrická tělesa na stěnu - nástěnný konvektor					
	VV		"m.č. 102" 1+1		2,000			
90	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	15,000	81,00	1 215,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001					
91	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2022 02
92	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	57,000	37,00	2 109,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112061					
	VV		17		17,000			
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		57,000			
93	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	57,000	13,00	741,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	34571452	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	6,000	13,00	78,00	CS ÚRS 2022 02
95	M	34571453	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2022 02
96	M	34571454	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2022 02
97	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	150,000	33,00	4 950,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015								
98	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	172,500	15,00	2 587,50	CS ÚRS 2022 02
VV					150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	172,500		
99	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	150,000	34,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122016								
100	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	172,500	25,00	4 312,50	CS ÚRS 2022 02
VV					150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	172,500		
101	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	100,000	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122031								
102	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	115,000	45,00	5 175,00	CS ÚRS 2022 02
VV					100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	115,000		
103	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	9,000	23,00	207,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130021								
VV					zapojení OT3 viz v.č. D.1.4.b -1			
VV					přímotopná elektrická tělesa na stěnu - nástěnný konvektor			
VV					3*3	9,000		
104	K	741230001	Montáž desek přístrojových bez zapojení vodičů typových elektroměrových	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741230001								
105	K	741230013	Montáž desek přístrojových bez zapojení vodičů atypických s nařezáním a opracováním, tloušťky do 10 mm	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741230013								
106	K	741240022	Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje lepením	kus	1,000	8,00	8,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741240022								
107	M	35442240	bezpečnostní tabulka samolepící (A4)	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2022 02
108	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310001								
VV					4	4,000		
109	M	34535000	spínač kompletní, zápuštný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
VV					druh a provedení dodávek spínače nutnou odsouhlasit INV (!)			
VV					4	4,000		
110	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	2,000	134,00	268,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310021								
111	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zápuštný, řazení 5, šroubové svorky	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2022 02
VV					druh a provedení dodávek přepínače nutno odsouhlasit INV (!)			
VV					2	2,000		
112	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	8,000	133,00	1 064,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310022								
113	M	34535825	přepínač střídavý do ocelových dveřních zárubní, řazení 6	kus	8,000	131,00	1 048,00	CS ÚRS 2022 02
VV					druh a provedení dodávek přepínače nutno odsouhlasit INV (!)			
VV					2+2	4,000		
VV					2	2,000		
VV					2	2,000		
VV					Součet	8,000		
114	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310025								
VV					3	3,000		
115	M	34535004	přepínač křížový kompletní, zápuštný, řazení 7, šroubové svorky	kus	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2022 02
VV					druh a provedení dodávek přepínače nutno odsouhlasit INV (!)			
VV					3	3,000		
116	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741311021					
117	M	34536398	spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační douchnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky	kus	2,000	532,00	1 064,00	CS ÚRS 2022 02
118	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	50,000	110,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313041					
	VV		"viz v.č. D.1.4.b - 1" 2+13+3+8+4+1		31,000			
	VV		"viz v.č. D.1.4.b - 2" 13		13,000			
	VV		"viz v.č. D.1.4.b - 3" 6		6,000			
	VV		Součet		50,000			
119	M	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	50,000	74,00	3 700,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		druh a provedení dodávek zásuvek nutnou odsouhlasit INV (!)					
	VV		31		31,000			
	VV		"viz v.č. D.1.4.b - 2" 13		13,000			
	VV		"viz v.č. D.1.4.b - 3" 6		6,000			
	VV		Součet		50,000			
120	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	6,000	39,00	234,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		4+2		6,000			
121	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2022 02
122	M	34539062	rámeček čtyřnásobný	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2022 02
123	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	20,000	75,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320101					
124	M	35822112	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	13,000	86,00	1 118,00	CS ÚRS 2022 02
125	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2022 02
126	M	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2022 02
127	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	5,000	140,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320161					
128	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	415,00	1 660,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		3+1		4,000			
129	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2022 02
130	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320171					
131	M	35822404	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		hlavní vypínač					
	VV		1		1,000			
132	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321001					
133	M	35889200.R1	chránič proudový s jističem 1PN B10 30mA na DIN lištu jednopólový	kus	2,000	1 325,00	2 650,00	
134	K	741322811.R1	Demontáž jističů - jisticích prvku v rováděci do 25 A	kus	29,000	41,00	1 189,00	
	VV		RS1					
	VV		29		29,000			
135	K	741331032	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741331032					
	VV		přeložení podružného elektroměru do RS1					
	VV		1		1,000			
136	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	16,000	254,00	4 064,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372021					
	VV		"v.č. D.1.4.b - 1" 12		12,000			
	VV		"v.č. D.1.4.b - 2" 1+(3)		4,000			
	VV		Součet		16,000			
137	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	4,000	305,00	1 220,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372061					
	VV		"přisazené stropní" 2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
138	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	20,000	650,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		druh a provedení dodávek svítidla nutnou odsouhlasit INV (!)					
	VV		"stropní" 2+2		4,000			
	VV		"nástěnné" 12+4		16,000			
	VV		Součet		20,000			
139	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - vystrojení RS1	hod	20,000	475,00	9 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232					
		VV	nové el. - vystrojení rozvaděče RS 1 v m.č. 101 - viz v.č. D.1.1.b - 2					
		VV	1*2*8+4		20,000			
141	K	ost.01	podružný materiál (% z ceny dodávek el. materiálů)	%	0,015	41 203,00	618,05	R-položka
		VV	1,5/100		0,015			
142	K	ost.02	mimostaveništní doprava dodávek materiálů (% z ceny dodávek el. materiálů)	%	0,015	41 203,00	618,05	R-položka
143	K	ost.03	staveništní přesun hmot dodávek materiálů (% z ceny dodávek el. materiálů)	%	0,015	41 203,00	618,05	R-položka
		VV	1/100		0,010			
144	K	ost.04	zednické výpomocce (% z ceny el. montážních prací)	%	0,060	58 535,00	3 512,10	R-položka
		VV	6/100		0,060			
145	K	ost.05	práškové lakování plechových dveří el. rozváděče RS1 - vč. přepravy do/z lakovny na místo stavby	mm2	1,073	945,00	1 013,99	R-položka
		VV	0,65*1,65		1,073			
146	K	ost.06	ostatní elektromontážní práce a dodávky pro ELM výš v položkách oddílu neuvedené	kpl	1,000	7 900,00	7 900,00	R-položka
		VV	elektromontážní práce jinde neuvedené-je nutno sestavit soupis skutečně provedených prací a dodávek vč. ocenění dle ÚRS v platné CÚ-pro čerpání polož					
		VV	1		1,000			
147	K	013254000.R1	Dokumentace skutečného provedení stavby - část elektro	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	R-položka
		VV	náklady zhotovitele na provedení a předání dokumentace skutečného provedení elektromontážních prací pro potřeby revizního technika elektro a INV (!)					
		VV	konečná cena elektromontáží bude provedena dle dokumentace skutečného provedení a dle položek platné CÚ KROS4 (URS), u dodávek v ceně obvyklé ..					
		VV	2x tištěná forma + 1x PDF na elektronickém nosiči					
		VV	1		1,000			
148	K	092203000.R1	Náklady na zaškolení - část elektro	hod	4,000	490,00	1 960,00	R-položka
		VV	zaškolení uživatele s elektro částí					
		VV	4		4,000			
D 762			Konstrukce tesařské				14 699,41	
149	K	762081150.R1	Hoblování hraněného řeziva vč. frézování P+D	m3	0,226	2 370,00	535,62	R-položka
		VV	viz v.č. D.1.1.b-2 uzavření místnosti č. 107 zádveří					
		VV	(4*2,6+1,0)*0,18*0,1*1,10		0,226			
150	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,226	995,00	224,87	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083122					
		VV	viz v.č. D.1.1.b-2 uzavření místnosti č. 107 zádveří					
		VV	(4*2,6+1,0)*0,18*0,1*1,10		0,226			
151	K	762112120	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	11,400	119,00	1 356,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762112120					
		VV	viz v.č. D.1.1.b-2 uzavření místnosti č. 107 zádveří					
		VV	4*2,6+1,0		11,400			
152	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,226	10 500,00	2 373,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	viz v.č. D.1.1.b-2 uzavření místnosti č. 107 zádveří					
		VV	(4*2,6+1,0)*0,18*0,1		0,205			
		VV	0,205*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,226			
153	K	762134123	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na pero a drážku, na polodrážku	m2	5,720	150,00	858,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762134123					
		VV	provedení bednění mezi sl. T2-T4 - o provedení dohodnou s					
		VV	2,2*2,6		5,720			
154	M	60516111	řezivo modřínové sušené tl 50mm	m3	0,329	13 500,00	4 441,50	CS ÚRS 2022 02
		VV	provedení bednění mezi sl. T2-T4 - o provedení dohodnou s					
		VV	2,2*2,6*0,05*1,150		0,329			
155	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna	m3	0,226	585,00	132,21	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762195000					
156	K	762222141	Montáž zábradlí osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	2,600	320,00	832,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762222141					
		VV	montáž zpevnění volného konce zábradlí (galerie) m.č. 201					
		VV	2,6		2,600			
157	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	0,080	20 500,00	1 640,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	montáž zpevnění volného konce zábradlí (galerie) m.č. 201					
		VV	3*2,4*0,1*0,1*1,1		0,079			
		VV	"(r)" 0,001		0,001			
		VV	Součet		0,080			
158	K	762295001.R1	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí objímky, tesařské úhelníky, hřebíky, svory,vruty ap.	m3	0,080	2 445,00	195,60	R-položka
159	K	762526510	Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných	m	6,600	30,00	198,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526510					
		VV	ukončení dřevěných schodišťových stupňů u svislých stěn					
		VV	13*0,2+3*0,2		3,200			
		VV	13*0,21+3*0,21		3,360			
		VV	Mezisoučet		6,560			
		VV	"(r)" 0,04		0,040			
		VV	Součet		6,600			
160	M	61418151.R1	lišta podlahová koutová dřevěná dub 30x30mm	m	7,128	134,00	955,15	
		VV	6,6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		7,128			
161	M	31412051	hřebík kolářský 1,4x30mm	kg	0,100	168,00	16,80	CS ÚRS 2022 02
162	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,339	1 574,00	533,59	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101					
163	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,339	644,00	218,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762181					
164	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,339	555,00	188,15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762194					
D 766			Konstrukce truhlářské		124 196,86			
165	K	766660102	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	874,00	874,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660102					
		VV	viz v.č. D.1.1.b-2 uzavření místnosti č. 107 zádveří					
		VV	1		1,000			
166	M	61173203.R1	dveře jednokřídle dřevěné prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 (viz vzor původní v místě)	m2	1,000	18 450,00	18 450,00	
		VV	druh dveří, dřevina min. borovice, modřín(!), kování , prosklení viz stávající dveře, vč. vys. kvalitní povrch. úpravy - odsouhlasit INV(!)					
		VV	dveře kazetové z masivu horní 2kazety prosklené - viz venkovní vstupní dveře do m.č. 101 z nádvoří					
		VV	1		1,000			
167	K	766660729.R1	Montáž dveřních doplňků dveřního kování štítku s klikou	kus	10,000	170,00	1 700,00	
		VV	vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
		VV	1+1		2,000			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 630/1650 mm do m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 1030/1890 mm do m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 760/1720 mm do m.č.107 z 101 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.108 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		10,000			
168	M	54914110.R1	štítkové dveřní kování var. starobronz pro FAB 72	kus	10,000	1 170,00	11 700,00	
		VV	kování štítek pro FAB s klikou komplet vč. vrutů					
		VV	dle odsouhlasení vzorku dodávky INVESTOREM					
		VV	10		10,000			
169	K	766661849.R1	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování štítku s klikou	kus	10,000	62,00	620,00	
		VV	vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
		VV	1+1		2,000			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 630/1650 mm do m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 1030/1890 mm do m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 760/1720 mm do m.č.107 z 101 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.108 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		10,000			
170	K	766661911	Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva zatmelením	m2	41,000	555,00	22 755,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766661911					
		VV	vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101 vč. rámové zárubně		4,806			
		VV	0,9*1,89*2+0,075+0,15+0,075)*(1,89+0,9+1,89)					
		VV	dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
		VV	0,6*1,88*2+0,3*(1,88+0,6+1,88)		3,564			
		VV	0,6*1,88*2+0,3*(1,88+0,6+1,88)		3,564			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
		VV	0,8*1,75*2+0,3*(1,75+0,8+1,75)		4,090			
		VV	dveře 630/1650 mm do m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	0,63*1,65*2+0,3*(1,65+0,63+1,65)		3,258			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	0,79*1,75*2+0,3*(1,75+0,79+1,75)		4,052			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	0,79*1,75*2+0,3*(1,75+0,79+1,75)		4,052			
		VV	dveře 1030/1890 mm do m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1,03*1,89*2+0,3*(1,89+1,03+1,89)		5,336			
		VV	dveře 760/1720 mm do m.č.107 z 101 vč. rámové zárubně					
		VV	0,76*1,72*2+0,3*(1,72+0,76+1,72)		3,874			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.108 vč. rámové zárubně					
		VV	0,8*1,75*2+0,3*(1,75+0,8+1,75)		4,090			
		VV	Mezisoučet		40,686			
		VV	"(r)" 0,314		0,314			
		VV	Součet		41,000			
171	K	766663959	Oprava dveřních křidel dřevěných vlysu dveří se zákem z měkkého dřeva	kus	10,000	2 445,00	24 450,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766663959					
		VV	vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
		VV	1+1		2,000			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 630/1650 mm do m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 1030/1890 mm do m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 760/1720 mm do m.č.107 z 101 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.108 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		10,000			
172	K	766663991	Oprava dveřních křidel dřevěných vyspravení dřevěné zárubně pro dveře jednokřídlové	kus	10,000	435,00	4 350,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766663991					
		VV	vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
		VV	1+1		2,000			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 630/1650 mm do m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.103 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 790/1750 mm v m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 1030/1890 mm do m.č.104 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 760/1720 mm do m.č.107 z 101 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	dveře 800/1750 mm do m.č.108 vč. rámové zárubně					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		10,000			
173	K	766810000.R1	D+M kuchyňských linky dl 2,6m; spodní+horní skříňky + pracovní deska s otvorem pro dřez a plochou pro varnou desku	kpl	1,000	32 950,00	32 950,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i>					
		VV	max cena D+M k.l. do 20 tis Kč bez dph					
		VV	kompletní dodávku kuchyňské linky odsouhlasit investorem					
		VV	1		1,000			
174	M	54112302	deska elektrická sklokeramická 4 varné zóny 590x505mm	kus	1,000	5 845,00	5 845,00	CS ÚRS 2022 02
175	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766812830					
176	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,068	870,00	59,16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101					
177	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,068	595,00	40,46	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,068	930,00	63,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766192								
D 771			Podlahy z dlaždic	101 420,06				
179	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	36,100	130,00	4 693,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474113								
	VV		v.č. D.1.1.b-2 půdorys 1.NP					
	VV		"m.č. 101a" (2*7,8+1,285)-1,0+2*0,32-1,26+2*0,4		16,065			
	VV		"m.č. 101b" (2*4,365)-1,79-1,0-1,565+2*0,2		4,775			
	VV		"m.č. 102a" (3,77+3,12+0,7+1,12+1,41)-1,0-0,7		8,420			
	VV		"m.č. 102b" 2*0,86		1,720			
	VV		"m.č. 107" (0,21+0,38+0,13+0,6)		1,320			
	VV		"m.č. 108" (1,15+1,07)*2-0,9+0,2		3,740			
	VV		Mezisoučet		36,040			
	VV		"(r)" 0,06		0,060			
	VV	dl_sokl_1np	Součet		36,100			
180	M	59623099.R1	dlažba do lepidla sokl cihlový* (dopor. patrizierrot sokl) 240x73x10mm červený	kus	158,840	95,00	15 089,80	
Poznámka k položce: Orientační spotřeba lepidla cca 4-5 kg/m² Orientační spotřeba spárovací hmoty cca 1, 5-2 kg/m²								
	VV		viz pol. 771474113					
	VV		dl_sokl_1np/0,25		144,400			
	VV		144,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		158,840			
181	K	771531047	Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	31,000	980,00	30 380,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771531047								
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		komplet provedení podlahy z cihel, dlaždiv, vč. spárování					
	VV		"m.č. 101" 15,42		15,420			
	VV		"m.č. 102" 10,98+(0,85*0,63)		11,516			
	VV		"m.č. 107" 2,09		2,090			
	VV		"m.č. 108" 1,94		1,940			
	VV		Mezisoučet		30,966			
	VV		"(r)" 0,034		0,034			
	VV		Součet		31,000			
182	M	59761500.R1	dlažba keramická pálená (půdovka) 200x200x30mm	m2	35,650	1 200,00	42 780,00	
Poznámka k položce: ruční cihlová dlažba čtvercová (červenohnědá), vhodná na rekonstrukce historických objektů								
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		plocha viz pol. 771531047					
	VV		31,0		31,000			
	VV		31*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		35,650			
183	K	771531101	Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k cenám za provádění plochy do 5 m2	m2	4,600	17,00	78,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771531101								
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		"m.č. 102b" 0,86*0,63		0,542			
	VV		"m.č. 107" 2,09		2,090			
	VV		"m.č.108" pl_dlažba_1np_b		1,940			
	VV		Mezisoučet		4,572			
	VV		"(r)" 0,028		0,028			
	VV		Součet		4,600			
184	K	771574244	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	4,210	990,00	4 167,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574244								
	VV		formát dlažby, dekor a požadavek na protiskluz odsouhlasit					
	VV		INV dle dodaného vzorku - zde formát 400x200mm					
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		"m.č. 105" 3,06		3,060			
	VV		"m.č. 106" 1,15		1,150			
	VV		Součet		4,210			
185	M	59761612	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 12 do 19ks/m2	m2	4,842	440,00	2 130,48	CS ÚRS 2022 02
formát dlažby, dekor a požadavek na protiskluz odsouhlasit								
	VV		INV dle dodaného vzorku - zde formát 400x200mm					
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		"m.č. 105" 3,06		3,060			
	VV		"m.č. 106" 1,15		1,150			
	VV		Součet		4,210			
	VV		4,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,842			
186	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,060	380,00	1 162,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112								
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		"m.č. 105" 3,06		3,060			
187	K	771591257	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	1,000	92,00	92,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591257								
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		"m.č. 105 utěsnění napojení sifonu sprchové vaničky" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostory potrubí	kus	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2022 02
189	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,456	595,00	271,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101					
190	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,456	465,00	212,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181					
191	K	998771192	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,456	170,00	77,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771192					
D 776			Podlahy povlakové	108 137,12				
192	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	60,200	28,00	1 685,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111115					
	VV		montáž podlahového koberce II.NP a podkroví (podstřešní prostor u hřebene)					
	VV		"m. č. 201 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		36,990			
	VV		"m. č. 301 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		23,210			
	VV		Součet		60,200			
193	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	60,200	175,00	10 535,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121411					
	VV		podlahového koberce II.NP a podkroví (podstřešní prostor u hřebene)					
	VV		"m. č. 201 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		36,990			
	VV		"m. č. 301 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		23,210			
	VV		Součet		60,200			
194	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	60,200	210,00	12 642,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141111					
	VV		podlahového koberce II.NP a podkroví (podstřešní prostor u hřebene)					
	VV		"m. č. 201 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		36,990			
	VV		"m. č. 301 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		23,210			
	VV		Součet		60,200			
195	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	64,000	55,00	3 520,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811					
	VV		demontáž textilní podlahoviny z parapetu zdí II.NP - m.č. 201					
	VV		"stěna se střílnami" 6,78*0,3		2,034			
	VV		"stěna se slepými okny naproti schodu do podkroví +5,39m*3,1*0,3+2,72*0,3		1,746			
	VV		"(r)" 0,02		0,020			
	VV		Mezisoučet		3,800			
	VV		podlahového koberce II.NP a podkroví (podstřešní prostor u hřebene)					
	VV		"m. č. 201 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		36,990			
	VV		"m. č. 301 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		23,210			
	VV		Mezisoučet		60,200			
	VV		Součet		64,000			
196	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	60,200	177,00	10 655,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776211111					
	VV		podlahového koberce II.NP a podkroví (podstřešní prostor u hřebene)					
	VV		"m. č. 201 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		36,990			
	VV		"m. č. 301 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		23,210			
	VV		Součet		60,200			
197	M	69751062	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1	m2	69,300	684,00	47 401,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		dodávku zátěžového koberce odsouhlasit INV dle dodaného vzorku - pro druh, třídu zátěže, barvu cenu atd....					
	VV		podlahového koberce II.NP a podkroví (podstřešní prostor u hřebene)					
	VV		"m. č. 201 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		36,990			
	VV		"m. č. 301 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		23,210			
	VV		Mezisoučet		60,200			
	VV		"soklová lišta" 43,10*0,06		2,586			
	VV		"r" 0,214		0,214			
	VV		Součet		63,000			
	VV		63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,300			
198	K	776410811.R1	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných	m	43,100	13,00	560,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811.R1					
	VV		2.NP					
	VV		6,7+6,65+7,35+10*0,3		23,700			
	VV		(5,4+4,3)*2		19,400			
	VV		Součet		43,100			
199	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	43,100	106,00	4 568,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421111					
	VV		pro koberec povlaková krytina podlahy					
	VV		6,7+6,65+7,35+10*0,3		23,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,4+4,3)*2		19,400			
	VV		Součet		43,100			
200	M	69751204.R1	lišta kobercová 55x9mm, vč. systémových rohů a koutů lišt	m	43,962	45,00	1 978,29	
	VV		6,7+6,65+7,35+10*0,3		23,700			
	VV		(5,4+4,3)*2		19,400			
	VV		Součet		43,100			
	VV		43,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,962			
201	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně napezání	m	43,100	65,00	2 801,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421711					
	VV		6,7+6,65+7,35+10*0,3		23,700			
	VV		(5,4+4,3)*2		19,400			
	VV		Součet		43,100			
202	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	64,000	175,00	11 200,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776991821					
	VV		demontáž textilní podlahoviny z parapetu zdí II.NP - m.č. 201					
	VV		"stěna se střílnami" 6,78*0,3		2,034			
	VV		"stěna se slepými okny naproti schodu do podkrovní +5,39m*3,1*0,3+2,72*0,3		1,746			
	VV		"(r)" 0,02		0,020			
	VV		Mezisoučet		3,800			
	VV		podlahového koberce II.NP a podkrovní (podstřešní prostor u hřebene)					
	VV		"m.č. 201 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		36,990			
	VV		"m.č. 301 - viz poloha legenda místností v.č. D.1.1.b-3"		23,210			
	VV		Mezisoučet		60,200			
	VV		Součet		64,000			
203	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,455	490,00	222,95	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101					
204	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,455	410,00	186,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776181					
205	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,455	395,00	179,73	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776192					
D 781			Dokončovací práce - obklady				56 575,99	
206	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	24,500	7,00	171,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011					
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		"m.č. 102 kuchyňská linka vč. varné desky" (2,6+0,7)*1,5		4,950			
	VV		"m.č. 105 koupelna-sprchový kout" (2,3+1,3)*2*2,0-0,6*1,88-0,92*1,07+0,32*1,07*2+0,11*1,88*2		13,386			
	VV		"m.č. 106 wc" (1,46+0,79)*2*1,5-0,6*1,5+0,1*1,5*2		6,150			
	VV		Mezisoučet		24,486			
	VV		"(r)" 0,014		0,014			
	VV	pl_ker_obklad	Součet		24,500			
207	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	24,500	55,00	1 347,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011					
	VV		pl_ker_obklad		24,500			
208	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,400	420,00	1 848,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112					
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		u sprchového koutu					
	VV		(0,9+1,3)*2,0		4,400			
209	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131232					
	VV		viz místnosti v.č. D.1.1.b-2					
	VV		"m.č. 105 kout sprchy"2,0		2,000			
210	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	197,00	788,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131241					
	VV		m.č. 105					
	VV		4		4,000			
211	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	7,200	170,00	1 224,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131264					
	VV		viz místnosti v.č. D.1.1.b-2					
	VV		"m.č. 105" (1,3+2,3)*2		7,200			
212	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	24,500	175,00	4 287,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031					
	VV		plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2					
	VV		pl_ker_obklad		24,500			
213	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	73,500	50,00	3 675,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151041 plocha viz Legenda místností v.č. D.1.1.b-2 lze čerpat dle skutečného stavu při realizaci prací - odsouhlasit INV pl ker obklad*3		73,500			
214	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	16,400	75,00	1 230,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781473810 koupelna (2,3+1,3)*2*1,5-0,6*1,5-0,92*0,43+2*0,3*0,43+0,92*0,3 (0,3+1,3)*0,5 wc (1,46+0,79)*2*1,42-0,6*1,42 Mezisoučet "(r)" 0,024 Součet		10,038 0,800 5,538 16,376 0,024 16,400			
215	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	24,500	1 120,00	27 440,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474111 formát obkladu a dekor odsouhlasit INV dle dodaného vzorku - zde formát 400x300mm pl ker obklad		24,500			
216	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	29,268	335,00	9 804,78	CS ÚRS 2022 02
			VV VV VV VV VV formát obkladu a dekor odsouhlasit INV dle dodaného vzorku - zde formát 400x300mm pl ker obklad "okno m.č. 105" 0,95 Součet 25,45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		24,500 0,950 25,450 29,268			
217	K	781494111.R1	Montáž obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	7,800	150,00	1 170,00	R-položka
			VV VV VV VV VV montáž profilů ukončovacích rohových 1,88+1,07*2+0,92*2 1,88 Mezisoučet "(r)" 0,06 Součet		5,860 1,880 7,740 0,060 7,800			
218	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	8,190	50,00	409,50	CS ÚRS 2022 02
			VV VV VV VV VV 1,88+1,07*2+0,92*2 1,88 Mezisoučet "(r)" 0,06 Součet 7,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,860 1,880 7,740 0,060 7,800 8,190			
219	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	3,800	45,00	171,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115 m.č. 105 sprch. vanička 0,9+0,9 0,1+0,9+0,9+0,1 Součet		1,800 2,000 3,800			
220	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	8,000	60,00	480,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495141 "m.č. 102 k.l." 2 "m.č. 105 k.l." 2+2 "m.č. 106 k.l." 2 Součet		2,000 4,000 2,000 8,000			
221	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	10,000	72,00	720,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495142 "m.č. 102 k.l." 1+5 "m.č. 105 k.l." 2+1 "m.č. 106 k.l." 1 Součet		6,000 3,000 1,000 10,000			
222	K	781674114.R1	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 300 mm	m	0,950	135,00	128,25	R-položka
			VV "okno m.č. 105" 0,95		0,950			
223	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,765	595,00	455,18	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101					
224	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,765	465,00	355,73	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781181					
225	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,765	170,00	130,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781192					

D 783 Dokončovací práce - nátěry

73 366,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
226	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	5,300	55,00	291,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783101203 Poznámka k položce: u oken jednoduchých s jednoduchými křídly jednoduše nebo dvojité zaskleními: 2x plochou okna VV venkovní křídla oken na fasádě zdíva bastionu v.č. D.1.1.b-5 VV 0,76*0,98*2 1,490 VV 0,88*1,06*2 1,866 VV 0,88*1,06*2 1,866 VV "(r)" 0,078 0,078 VV Mezisoučet 5,300 VV Součet 5,300								
227	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	41,000	90,00	3 690,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783106801 VV oprava stávajících vnitřních dveří 1.NP VV pl oprava nátěr dv 41,000								
228	K	783113111	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický	m2	11,500	105,00	1 207,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783113111 VV provedení bednění mezi sl. T2-T4 - o provedení dohodnou s VV 2,2*2,6*2 11,440 VV "(r)" 0,06 0,060 VV Mezisoučet 11,500 VV Součet 11,500								
229	K	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	41,000	20,00	820,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783122101 VV oprava stávajících vnitřních dveří 1.NP VV pl oprava nátěr dv 41,000								
230	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským	m	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783162201 VV vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101 VV (0,35+0,4)*2*2 3,000 VV dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 VV (0,35+0,4)*2*2 *2 6,000 VV dveře 800/1750 mm do m.č.102 VV (0,35+0,4)*2*4 6,000 VV Součet 15,000								
231	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	41,000	323,00	13 243,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783168211 VV vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101 vč. rámové zárubně VV 0,9*1,89*2+(0,075+0,15+0,075)*(1,89+0,9+1,89) 4,806 VV dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně VV 0,6*1,88*2+0,3*(1,88+0,6+1,88) 3,564 VV 0,6*1,88*2+0,3*(1,88+0,6+1,88) 3,564 VV dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně VV 0,8*1,75*2+0,3*(1,75+0,8+1,75) 4,090 VV dveře 630/1650 mm do m.č.103 vč. rámové zárubně VV 0,63*1,65*2+0,3*(1,65+0,63+1,65) 3,258 VV dveře 790/1750 mm v m.č.103 vč. rámové zárubně VV 0,79*1,75*2+0,3*(1,75+0,79+1,75) 4,052 VV dveře 790/1750 mm v m.č.104 vč. rámové zárubně VV 0,79*1,75*2+0,3*(1,75+0,79+1,75) 4,052 VV dveře 1030/1890 mm do m.č.104 vč. rámové zárubně VV 1,03*1,89*2+0,3*(1,89+1,03+1,89) 5,336 VV dveře 760/1720 mm do m.č.107 z 101 vč. rámové zárubně VV 0,76*1,72*2+0,3*(1,72+0,76+1,72) 3,874 VV dveře 800/1750 mm do m.č.108 vč. rámové zárubně VV 0,8*1,75*2+0,3*(1,75+0,8+1,75) 4,090 VV Mezisoučet 40,686 VV "(r)" 0,314 0,314 VV pl oprava nátěr dv Součet 41,000								
232	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	11,100	320,00	3 552,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783168211 VV venkovní křídla oken na fasádě zdíva bastionu v.č. D.1.1.b-5 VV 0,76*0,98*2 1,490 VV 0,88*1,06*2 1,866 VV 0,88*1,06*2 1,866 VV "(r)" 0,078 0,078 VV Mezisoučet 5,300 VV provedení bednění mezi sl. T2-T4 - o provedení dohodnou s VV 2,2*2,6 5,720 VV "(r)" 0,08 0,080 VV Mezisoučet 5,800 VV Součet 11,100								
233	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	59,800	46,00	2 750,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201201 VV dřevěné schodiště do podkrovi/podstřeší u hřebene VV stupně VV 15*(0,33+0,03)*2 10,800 VV 2*3,0*(0,2+0,06)*2 3,120 VV 3,0*1,0 3,000 VV "(r)" 0,08 0,080 VV Mezisoučet 17,000 VV zábradlí schodiště galerie 2.NP + madlo ve zdi schod.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,4+1,35)*1,0+4*0,08*3,0		4,710			
	VV		"(r)" 0,09		0,090			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		stupně schodiště					
	VV		13*(0,2+0,21)*1,0		5,330			
	VV		"(r)" 0,17		0,170			
	VV		Mezisoučet		5,500			
	VV		podlaha m.č. 103 viz dle v.č. D.1.1.b-2					
	VV		10,57		10,570			
	VV		podlaha m.č. 104 viz dle v.č. D.1.1.b-2					
	VV		21,85		21,850			
	VV		"(r)" 0,08		0,080			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV	pl nátěry tesař	Součet		59,800			
234	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	59,800	4,00	239,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201403					
	P		Poznámka k položce: 3501. Množství nátěrů konstrukcí, pro které není jmenovitě uveden způsob měření, se určuje v m2 rozvinuté plochy.					
	VV		pl nátěry tesař		59,800			
235	K	783206807	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	59,800	135,00	8 073,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783206807					
	VV		pl nátěry tesař		59,800			
236	K	783208210	Provedení nátěru tesařských konstrukcí lakovacího dvojnásobného s mezibroušením	m2	27,300	220,00	6 006,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783208210					
	VV		dřevěné schodiště do podkrovní/podstřešní u hřebene					
	VV		stupně					
	VV		15*(0,33+0,03)*2		10,800			
	VV		2*3,0*(0,2+0,06)*2		3,120			
	VV		3,0*1,0		3,000			
	VV		"(r)" 0,08		0,080			
	VV		Mezisoučet		17,000			
	VV		zábradlí schodiště galerie 2.NP + madlo ve zdi schod.					
	VV		(2,4+1,35)*1,0+4*0,08*3,0		4,710			
	VV		"(r)" 0,09		0,090			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	VV		stupně schodiště					
	VV		13*(0,2+0,21)*1,0		5,330			
	VV		"(r)" 0,17		0,170			
	VV		Mezisoučet		5,500			
	VV	pl nátěr schod	Součet		27,300			
237	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	20,050	320,00	6 416,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783218111					
	VV		požadavek INV na nátěr viditelných stropních trámů					
	VV		"m.č. 104" 4*4,275*(0,2+0,2+0,2)		10,260			
	VV		"m.č. 201" (6,5+5,9+5,4)*(0,2+0,15+0,2)		9,790			
	VV		Součet		20,050			
238	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí thlin mikroarmovací silikonový	m2	20,500	344,00	7 052,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783826315					
	VV		oprava venkovní omítky zdíva na "bastionu"					
	VV		pl opr fasády		20,500			
239	K	783906801	Odstranění nátěrů z dřevěných podlah broušením	m2	32,500	82,00	2 665,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783906801					
	VV		podlaha m.č. 103 viz dle v.č. D.1.1.b-2					
	VV		10,57		10,570			
	VV		podlaha m.č. 104 viz dle v.č. D.1.1.b-2					
	VV		21,85		21,850			
	VV		"(r)" 0,08		0,080			
	VV	pl podlahy nátěr	Součet		32,500			
240	K	783908210	Provedení nátěru dřevěných podlah lakovacího dvojnásobného s mezibroušením	m2	59,800	175,00	10 465,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783908210					
	VV		podlaha m.č. 103 viz dle v.č. D.1.1.b-2					
	VV		10,57		10,570			
	VV		podlaha m.č. 104 viz dle v.č. D.1.1.b-2					
	VV		21,85		21,850			
	VV		"(r)" 0,08		0,080			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV		pl nátěr schod		27,300			
	VV		Součet		59,800			
241	M	24620340.R1	hmota nátěrová olejová základní i vrchní odstín ...	litr	4,904	1 345,00	6 595,88	
	P		Poznámka k položce: vrdý voskový olej barevný 0,75L - barva var. hnědá zem					
	VV		podlaha m.č. 103 viz dle v.č. D.1.1.b-2					
	VV		10,57		10,570			
	VV		podlaha m.č. 104 viz dle v.č. D.1.1.b-2					
	VV		21,85		21,850			
	VV		"(r)" 0,08		0,080			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV		ostatní zabudované tesařské konstrukce					
	VV		pl nátěr schod		27,300			
	VV		Součet		59,800			
	VV		59,8*0,082 *Přepočtené koeficientem množství		4,904			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				37 787,04	
242	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,410	30,00	7 872,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pl_strop_om_1np		45,500			
	VV		pl_malby_stěn_1np		164,014			
	VV		pl_malby_stěn_2NP		52,896			
	VV		Součet		262,410			
243	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,410	15,00	3 936,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011						
	VV		pl_strop_om_1np		45,500			
	VV		pl_malby_stěn_1np		164,014			
	VV		pl_malby_stěn_2NP		52,896			
	VV		Součet		262,410			
244	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,410	20,00	5 248,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181001						
	VV		pod konečné malby vápennou malířskou barvou					
	VV		pl_strop_om_1np		45,500			
	VV		Mezisoučet		45,500			
	VV		omítky stěn pro malby					
	VV		"m.č. 101" (7,16+1,285+7,16)*2,35		36,672			
	VV		"m.č. 102" (3,77+3,12+3,27+3,16)*2,4-(2,6+0,7)*1,5		27,018			
	VV		"m.č. 103" (3,26+3,26+3,51+3,13)*2,17		28,557			
	VV		"m.č. 104" (4,8+4,814+3,75+4,6)*2,65		47,605			
	VV		"m.č. 105" (1,3+2,3)*2*0,42		3,024			
	VV		"m.č. 106" (1,46+0,76)*2*0,92		4,085			
	VV		"m.č. 107 san" (0,28+0,38+0,99+0,13+1,5)*2,6		8,528			
	VV		"m.č. 108" (1,15+1,07)*2*1,92		8,525			
	VV	pl_malby_stěn_1np	Mezisoučet		164,014			
	VV		omítky stěn pro malby - 2.NP					
	VV		"m.č. 201" 6,78*1,6+6,78*0,5+6,68*2,1+7,35*2,1+1,3*2,1		46,431			
	VV		"m.č. 202 schodiště pravá str. (odh)" 0,9*1,1-0,2*0,21*10+(0,4+0,4)*2,0+0,9*0,9/2		2,575			
	VV		"m.č. 202 schodiště levá str. (odh)"					
	VV		1,6*0,42+(2,0+0,9)*0,42+2,0		3,890			
	VV	pl_malby_stěn_2NP	Mezisoučet		52,896			
	VV		Součet		262,410			
245	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,410	24,00	6 297,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101						
	VV		před sjednocující štukovou vrstvou					
	VV		pl_strop_om_1np		45,500			
	VV		pl_malby_stěn_1np		164,014			
	VV		pl_malby_stěn_2NP		52,896			
	VV		Součet		262,410			
246	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,410	55,00	14 432,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784312021						
	VV		pl_strop_om_1np		45,500			
	VV		pl_malby_stěn_1np		164,014			
	VV		pl_malby_stěn_2NP		52,896			
	VV		Součet		262,410			
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							5 306,25	
247	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2	m2	1,400	80,00	112,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/787600801						
	VV		vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101					
	VV		0,35*0,4*2		0,280			
	VV		dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
	VV		0,35*0,4*2*2		0,560			
	VV		dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
	VV		0,35*0,4*4		0,560			
	VV		Součet		1,400			
248	K	787600901	Zasklívání oken a dveří přetmelení s odstraněním starého tmelu a s napuštěním drážky	m	42,600	85,00	3 621,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/787600901						
	VV		vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101					
	VV		(0,35+0,4)*2*2		3,000			
	VV		dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
	VV		(0,35+0,4)*2*2		3,000			
	VV		(0,35+0,4)*2*2		3,000			
	VV		dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
	VV		(0,35+0,4)*2*4		6,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		venkovní křídla oken na fasádě zdíva bastionu					
	VV		4*0,98+6*0,76		8,480			
	VV		(4*1,06+6*0,88)*2		19,040			
	VV		"(r)" 0,08		0,080			
	VV		Mezisoučet		27,600			
	VV		Součet		42,600			
249	K	787601931	Zasklívání oken a dveří přetmelení s odstraněním starého tmelu a za zasklení plochy do 0,10 m2 sklem tl. 2 až 6 mm bez drátěné vložky	m2	1,400	55,00	77,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/787601931						
	VV		vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101					
	VV		0,35*0,4*2		0,280			
	VV		dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
	VV		0,35*0,4*2*2		0,560			
	VV		dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
	VV		0,35*0,4*4		0,560			
	VV		Součet		1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
250	M	63413204	sklo ploché plavené probarvené ve hmotě bronz tl 5mm	m2	1,400	1 010,00	1 414,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		druh a barevnost skla nutno dohodnout s INV k odsouhlasení dle vzorků zhotovitele					
	VV		vstupní dveře 900/1890 mm do m.č. 101					
	VV		0,35*0,4*2		0,280			
	VV		dveře 600/1880 mm do m.č. 105a106 vč. rámové zárubně					
	VV		0,35*0,4*2*2		0,560			
	VV		dveře 800/1750 mm do m.č.102 vč. rámové zárubně					
	VV		0,35*0,4*4		0,560			
	VV		Součet		1,400			
251	K	998787101	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	735,00	36,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998787101					
252	K	998787181	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,050	510,00	25,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998787181					
253	K	998787192	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,050	400,00	20,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998787192					
D		795.1	Lokální vytápění - el. akumulční kamna				68 120,00	
254	K	218100097	Odpojení vodičů izolovaných ze svorkovnice průřezu žíly do 4 mm2	kus	20,000	17,00	340,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/218100097					
	VV		elektro odpojení akumulčních kamen - se zachováním funkčnosti					
	VV		"m.č. 101" 5*1		5,000			
	VV		"m.č. 104" 5*1		5,000			
	VV		"m.č.201" 5*1*2		10,000			
	VV		Součet		20,000			
255	M	795n.c. 01	D+M akumulční kamna výkon 3kW v bílé barvě s prostorovým termostatem a regulací nabíjení	kpl	4,000	16 100,00	64 400,00	
	P		Poznámka k položce: Šířka (mm):685 mm Hloubka (mm):245 mm Napětí (V):3x400 V Výška (mm):680 mm					
	VV		výběr akumulčních kamen ODSOUHLASIT S investorem dle doporučení výrobce(!)					
	VV		"m.č. 101" 1		1,000			
	VV		"m.č. 104" 1		1,000			
	VV		"m.č. 201" 1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
256	M	795n.c. 02	přesun stávajících odpojených akumulčních kamen do 100 m k uložení u INVESTORA	kpl	4,000	845,00	3 380,00	
	P		Poznámka k položce: Šířka (mm):685 mm Hloubka (mm):245 mm Napětí (V):3x400 V Výška (mm):680 mm					
	VV		VYNESENÍ A PŘESUN akumulčních kamen k uložení u INV					
	VV		"m.č. 101" 1		1,000			
	VV		"m.č. 104" 1		1,000			
	VV		"m.č. 201" 1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			